2019年3月

ご担当者　様

（一社）日本行動分析学会第37回年次大会準備委員会
委員長　遠藤　晃祥

協賛金の募集について

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．
　平素より日本行動分析学会にご支援，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます．
　この度，北海道小樽市の小樽市民会館にて日本行動分析学会第37回年次大会を開催することになりました．
大会会期は，2019年8月30日（金）から9月1日（日）の3日間で，参加予定者数は，全国より400名程度の参加が見込まれております．北海道での大会開催は，実に「20年ぶり」ということになり，準備委員会一同，身の引きしまる思いで準備を進めております．
　つきましては，誠に厚かましいお願いですが，下記の要項で協賛金を募集しております．本大会の趣旨，意義をご理解いただき，貴社の格別なご援助を賜りたくお願い申し上げます．
謹白
[bookmark: _GoBack]
記

１．大会名称：日本行動分析学会第37回年次大会
２．大会会期：2019年8月30日（金）～9月1日（日）
３．大会会場：小樽市民会館
４．参加人数：400名（見込み）
５．協賛金の名称：日本行動分析学会第37回年次大会　協賛金
６．協賛金の使途：日本行動分析学会第37回年次大会の準備，運営のための諸費用
７．申込み方法：2019年5月31日（金）までに別紙申込書を下記事務局までお送りいただくか，または申込書と同じ内容をメールでお知らせください．
８．振込先：2019年年5月31日（金）までに料金を次の銀行口座にお支払いくださいますようお願い申し上げます．

ゆうちょ銀行　座記号番号：00920-7-276810
口座名称（漢字）：一般社団法人日本行動分析学会
口座名称（カナ）：シャ）ニホンコウドウブンセキガッカイ
他行からのお振込みの際は，店名・店番（〇九九（ゼロキュウキュウ））（099）
預金種目：当座，口座番号：0276810

【申込み・問い合わせ先】
日本行動分析学会第37回年次大会準備委員会事務局
〒061-1373　北海道恵庭市恵み野西6丁目17-3
日本医療大学（恵み野キャンパス）
キャリア学修支援センター内　遠藤　晃祥
E-mail：jaba-meeting@j-aba.jp